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نمایشگاه رسم تعاون به مناسبت هفته تعاون افتتاح شد
نمایشگاه رسم تعاون با حضور مقامات بخش تعاون کشور با حمایت بانک توسعه تعاون افتتاح شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید کاظم دلخوش اباتری رییس فراکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی گفت: نمایشگاه رسم تعاون فرصتی برای
همفکری و تعامل دست اندر کاران بخش تعاون کشور است و فراکسیون تعاون مجلس نیز همواره ارتباط موثر با نهادهای تاثیر گذار بخش تعاون برقرار

داشته است.

علی اکبر بسطامی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رویداد رسم تعاون در آستانه برنامه هفتم توسعه کشور آغاز بکار کرد و
بخش تعاون از زیرساخت های قانونی متعددی برخوردار است و چنانچه در برنامه هفتم توسعه نیاز به احکام قانونی برای حمایت از تعاونگران احساس

شود، مجلس در این زمینه همکاری های لازم را به عمل می آورد.

بسطامی افزود: انجام خدمت صادقانه و ایجاد اشتغال مولد به نفع آحاد جامعه از اهداف عالی متولیان تعاون کشور محسوب می شود.

محمود کریمی بیرانوند معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تبریک هفته دولت و هفته تعاون گفت: بیشترین
تعامل این معاونت با حوزه معاونت تعاون بوده است و تعاون به تعبیر مقام معظم رهبری به عنوان چشمه جوشان اشتغال، بهترین مدل برای توسعه

اشتغال و مردمی سازی اشتغال است.

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران گفت: رویداد رسم تعاون فرصتی برای ارائه جدیدترین دستاوردهای بخش تعاون است ؛ فعالیت دولت سیزدهم
فرصتی مغتنم برای اجرایی نمودن سند توسعه تعاون است و با اجتماع و همفکری نهادهای تعاون، اهداف ابلاغی مقام معظم رهبری در سیاست های

اصل ۴۴ در بخش تعاون محقق می شود.

مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نمایشگاه رسم تعاون با تلاش و کوشش همکاران حوزه معاونت تعاون، بانک
توسعه تعاون، صندوق ضمانت تعاون و اتحادیه های تعاونی و تعاونگران در حال برگزاری است و بسیاری از دستاوردهای حوزه تعاون کشور در این

نمایشگاه ارائه می گردد و عموم مردم با مزیت ها و فرصت های فعالیت اقتصادی در قالب تعاونی آشنا می شوند.

افتتاحیه نمایشگاه با حضور محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون، سید باقر فتاحی رییس و محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک
توسعه تعاون، البرز محمدی مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون، غلامحسین حسینی نیا رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، علی
اکبر ابراهیمی نژاد رییس مرکز نوآوری و توسعه تعاون ایران و مدیران عامل اتحادیه های شرکت های تعاونی برگزار شد و در ادامه برنامه های نمایشگاه

علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از غرفه های نمایشگاه بازدید نمود.

شایان ذکر است این نمایشگاه طی روزهای هفتم تا سیزدهم شهریور ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در طبقه دوم برج میلاد برقرار است و غرفه بانک توسعه
تعاون نیز آماده معرفی خدمات و محصولات خود به تعاونگران و عموم مردم است.


